EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 019/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o

Termo de Apostilamento do Contrato de Prestação de Serviços de fornecimento de

software de integração e de serviço de manutenção mensal para elaboração dos

demonstrativos e indicadores econômicos   financeiros   evidenciando as

movimentações  contáveis  e financeiras com a empresa BR GAAP CORPORATION

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI, Processo nº 2017/379421.

OBJETO: O presente termo tem como objetivo alterar os dados bancários da

Contratada, descrita no item 3.2, da Cláusula 3 – DO VALOR DO CONTRATO E PRAZO

PARA PAGAMENTO, devendo ser consideradas as informações a seguir, para

pagamento das Notas Fiscais, conforme consta às fls. 351 dos autos:

BANCO: ITAÚ (341)

AG: 7417

C/c : 61.001-6

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo Financeiro – OVG